PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CGC 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001/2012 – PMJ

REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2012
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 001/2012 – PMJ

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Japira, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ
sob n. 75.969.881/0001-52
CONTRATADO: A. L. A. DE MELO & CIA. LTDA, inscrita no CNPJ sob n.
05.122.126/0001-26
OBJETO: aquisição de combustível (álcool, gasolina e diesel) destinado aos veículos
da frota municipal desta prefeitura.
VALOR: 685.405,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos e cinco reais).
VIGÊNCIA: pelo período de 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA DE CONTRATO: 19/01/2012
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 19 de janeiro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
PREFEITO MUNICIPAL

Contratante

A. L. A. DE MELO & CIA. LTDA
Contratado

		2012-02-02T16:08:46-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949